
  

KeynoteKeynote

GWAVA & Groupwise podzim 2010GWAVA & Groupwise podzim 2010

 osmý ročník pořádá BonPart, TDP, Novell a IBMosmý ročník pořádá BonPart, TDP, Novell a IBM

 TDP – GAP, Novell Silver Partner, solution TDP – GAP, Novell Silver Partner, solution 
provider, software house, data recovery labprovider, software house, data recovery lab

 Bonpart - distributor GWAVA pro ČR a SRBonpart - distributor GWAVA pro ČR a SR

 Novell – dlouholetá jednička v oblasti Novell – dlouholetá jednička v oblasti 
podnikových sítí a řešenípodnikových sítí a řešení

 IBM – ideální hardware pro váš softwareIBM – ideální hardware pro váš software



  

KeynoteKeynote

Václav ŠamšaVáclav Šamša

 pracuji s produkty Novell od roku 1987pracuji s produkty Novell od roku 1987

 Groupwise se věnuji od WordPerfect Office 3Groupwise se věnuji od WordPerfect Office 3

 eDirectory, GroupWise, infrastrukturní systémyeDirectory, GroupWise, infrastrukturní systémy

 Navrhuji, vedu a implementuji rozsáhlé Navrhuji, vedu a implementuji rozsáhlé 
projekty založené na technologiích Novellprojekty založené na technologiích Novell



  

Keynote

Martin Gondek, GWAVA certified engineer

 pracuji s produkty Novell již od roku 1997

 mám zkušenosti s NW 4.x/5.x/6.x/NOES

 produktu GroupWise se věnuji od verze 5.x

 GWAVA, Windows, Exchange, GMS, DataSync

 kolaboratorní a infrastrukturní produkty

 pracuji jako jeden z vedoucích techniků v TDP s.r.o.



  

Keynote

Martin Krejčí

 pracuji s produkty Novell již od roku 2000

 mám zkušenosti s NW 5.x/6.x/NOES

 produktu GroupWise se věnuji od verze 6.x

 DataSync, NOES, VMWARE, clustering

 infrastrukturní produkty a spolupráce

 pracuji jako jeden z techniků v TDP s.r.o.



  

KeynoteKeynote

Jan Mičo, Certified Novell Sales personJan Mičo, Certified Novell Sales person

 V TDP od roku 2004, obchodní odděleníV TDP od roku 2004, obchodní oddělení

 Nyní obchodní ředitelNyní obchodní ředitel

 Nabídky na míru, kompletní ITC prostředíNabídky na míru, kompletní ITC prostředí

 Optimalizace nákladů na licenceOptimalizace nákladů na licence

 FinancováníFinancování

 Kalkulace úspor při virtualizaciKalkulace úspor při virtualizaci



  

KeynoteKeynote
 Groupwise – příručka zdatného uživateleGroupwise – příručka zdatného uživatele

 Kniha pro uživatele, příp. pracovníky helpdeskuKniha pro uživatele, příp. pracovníky helpdesku

 Pro usnadnění přechodu na GW dvě kapitoly navíc:Pro usnadnění přechodu na GW dvě kapitoly navíc:

 co je v GroupWise jinak, než v Outlookco je v GroupWise jinak, než v Outlook

 Přehled věcí, které navíc získáte při přechodu z Přehled věcí, které navíc získáte při přechodu z 

Exchange na GroupWiseExchange na GroupWise

 Poukázka na konzultacePoukázka na konzultace

 Přechod, rozšíření, upgradePřechod, rozšíření, upgrade



  

KeynoteKeynote
 Soutěž – slosování po obědě!Soutěž – slosování po obědě!

 Hlavní cena – tučňákHlavní cena – tučňák

 Soutěžní otázku máte na formuláři hodnocení akceSoutěžní otázku máte na formuláři hodnocení akce

 Prosíme, vyplňte formulář, můžete anonymněProsíme, vyplňte formulář, můžete anonymně

 Uveďte slovně odpověďUveďte slovně odpověď

 Formuláře se správnou odpovědí budou slosovány a Formuláře se správnou odpovědí budou slosovány a 

vítěz obdrží tučňáka. Nejste-li autem, zajistíme vítěz obdrží tučňáka. Nejste-li autem, zajistíme 

doprava tučňáka až k Vám.doprava tučňáka až k Vám.



  

KeynoteKeynote
Ve vašich složkách naleznete:Ve vašich složkách naleznete:

 Představení TDPPředstavení TDP

 GroupwiseGroupwise

 ZCMZCM

 SuperLuminSuperLumin

 DOCHIS 2DOCHIS 2



  

KeynoteKeynote

Program Program 

                         08:45 Keynote08:45 Keynote

 09:00 - 10:00 Novell, IBM, TDP09:00 - 10:00 Novell, IBM, TDP

 10:00 – 10:30 Super Lumin10:00 – 10:30 Super Lumin

 10:50 – 12:00 GWAVA 5, RELOAD 3.110:50 – 12:00 GWAVA 5, RELOAD 3.1

 12:10 – 13:10 Groupwise, DATASYNC12:10 – 13:10 Groupwise, DATASYNC

 13:10 –          Oběd, diskuse13:10 –          Oběd, diskuse



  

KeynoteKeynote

Novinky Novinky 

DATASYNC vč. mobilního konektoruDATASYNC vč. mobilního konektoru

BorderManager  Super Lumin→BorderManager  Super Lumin→

Content KeeperContent Keeper

Novell Teaming  Vibe OnPrem→Novell Teaming  Vibe OnPrem→

Novell Pulse – Vibe CloudNovell Pulse – Vibe Cloud



  

KeynoteKeynote

Groupwise 8.0.2 HP 1 – hlavně SOAPGroupwise 8.0.2 HP 1 – hlavně SOAP

BES 5.0.1 pro GroupwiseBES 5.0.1 pro Groupwise

ZCM 11ZCM 11

GMS ukončení podporyGMS ukončení podpory


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

